

Pachet alimente

I.D.: 105551774

Data publicarii	11.11.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.232,52 RON - 1.232,52 RON

Descriere: Fragedo Pulpe Pui Dezosat fara Piele 1 kg 16,466(16) 16,466 16,466 kg 27.77 / 457.26
Articole fara probleme 457080 BELIN Ceai Fructe Padure 200 g 1 1 1 1 11.97 / 11.97 275187
BELIN Ceai Menta 104 g 1 2 2 2 7.1 / 14.2 207569 Bonduelle Fasole Galbena 3 Kg * 1 1 1 1
34.03 / 34.03 200254 Bonduelle Mazare 2,5 Kg * 1 5 5 5 25.04 / 125.21 823992 Dr. Oetker
Zahar Vanilinat 20 x 8 g 20 3 3 3 10.4 / 31.2 353151 GIANA Ton Bucati in Ulei 1 Kg 1 5 5 5
42.19 / 210.95 116172 LA MINUT Mustar 300 g 1 8 8 8 4.5 / 36 403531 MARGARITAR Zahar
Cristal 10 x 1 Kg 10 2 2 2 37.32 / 74.64 412011 METRO Chef Morcovi cuburi Congelati 2,5 Kg
* 1 4 4 4 17.19 / 68.75 200383 METRO Chef Telina Cuburi Congelata 2,5 Kg * 1 2 2 2 17.81
/ 35.62 320257 UNISOL Ulei de Floarea Soarelui 6 x 1 L 6 3 3 3 44.23 / 132.69
